CHALLAL, Commissaires de Justice associés, 12 rue des Planches -
03800 GANNAT 

En vertu et pour l’exécution de la copie exécutoire à ordre d’un 
acte authentique reçu le 31 janvier 2012, par Maître Lionel 
LAFFAY, Notaire à SAINT YORRE (Allier), contenant deux prêts 
d’un montant total de CENT SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS 
(175 000.00€) : 

➢ PRET IMMOBILIER TAUX FIXE par la Société 
Générale, à la , de la somme en 
principal de 67 659.36€, au taux de 4.00% ; 

➢ PRET IMMOBILIER TAUX FIXE par la Société 
Générale, à la , de la somme en 
principal de 107 340.64€, au taux de 4.51% ;

[...]

Monsieur le Juge de l'Exécution près le Tribunal Judiciaire de 
CUSSET pour le mercredi 08 octobre 2025 à 14 heures. 

(Cf assignation ci-annexée) 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la ou les mises à prix 
ci-après indiquées : 

15 000,00 € 
QUINZE MILLE EUROS 

offerte(s) par le poursuivant, outre les clauses et conditions du 
présent cahier des charges. 

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES 

A - DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS A VENDRE 

En conséquence, il sera procédé à la vente aux enchères